
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.09.2024         № 1265 
 

Об определении территории, предназначенной для 
реализации инициативного проекта подведомственной 

территории Центрального административно-
территориального отдела администрации Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решения Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области от 03.08.2023 № 129-р «Об утверждении Порядка определения территории, 
части территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области, 
предназначенной для реализации инициативных проектов», администрация 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

1.Определить территорией, предназначенной для реализации инициативного 
проекта: «Ремонт автомобильной дороги местного значения р.п.Сосновское, ул.Мира 
д.№1 км 0+000-км0+700 Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области» - рабочий поселок Сосновское. 

2.Определить территорией, предназначенной для реализации инициативного 
проекта: «Ремонт тротуара по ул.1 Мая от д.№96 до д. № 93 в р.п.Сосновское, 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области» - рабочий поселок 
Сосновское. 

3.Определить территорией, предназначенной для реализации инициативного 
проекта: «Ремонт дороги местного значения по ул.Рабочая в р.п.Сосновское 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области» - рабочий поселок 
Сосновское. 

4.Определить территорией, предназначенной для реализации инициативного 
проекта: «Ремонт дороги по ул.Кирпичная в р.п.Сосновское общей протяженностью 
1032 м» - рабочий поселок Сосновское. 

5.Определить территорией, предназначенной для реализации инициативного 
проекта: «Ремонт тротуара с ул.Ленина д.№100 до ул.Школьная д.№1 (левая 
сторона) в р.п.Сосновское, Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области, протяженностью 370м» - рабочий поселок Сосновское. 

6.Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области разместить настоящее постановление в установленном 
порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области (Е.В.Федина). 

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации округа, начальника управления жилищно-
коммунального хозяйства и чрезвычайных ситуаций администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области (А.В.Сорокин). 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


